МЧС РОССИИ

ФГБОУ ВО УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА

(Проект)

Екатеринбург

16 июля 2020 г.                                      Протокол №11

по вопросу: О занесении на Доску почетных выпускников института

Заслушав и обсудив доклад заместителя начальника факультета пожарной и

техносферной безопасности полковника внутренней службы А.В. Коркина,

начальника факультета управления и комплексной безопасности С.Д. Шурыгина,

ученый совет отмечает, что в соответствии с положением о Доске почётных

выпускников Уральского института ГПС МЧС России, утвержденным приказом

начальника института от 21.02.2014 № 132, на Доске почётных выпускников

размещаются данные о выпускниках (курсантах и студентах), добившихся отличных

показателей в учёбе, служебно-боевой подготовке, принимавших активное участие

в спортивной, общественной и творческой жизни института.

Руководством факультетов произведен отбор кандидатур для занесения на

Доску почетных выпускников.

Принимая во внимание ходатайства заместителя начальника факультета

пожарной и техносферной безопасности полковника внутренней службы

А.В. Коркина (протокол заседания совета факультета от 02.07.2020 №5), начальника

факультета управления и комплексной безопасности С.Д. Шурыгина  (протокол

заседания совета факультета от 13.07.2020 №18),

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Занести на Доску почётных выпускников Уральского института ГПС МЧС

России фамилии следующих выпускников 2020 года:

− Борисенко Виолетты Валерьевны;

− Калимуллиной Карины Ильшатовны;

− Колодкиной Натальи Александровны;

− Мурзина Сергея Вячеславовича;

− Назарова Дениса Андреевича;

− Рябова Семена Валерьевича;

− Соболевской Виктории Андреевны;

− Черняева Константина Сергеевича.

2. Поручить начальнику отдела воспитательной работы А.В. Кучерову

подготовить проект приказа о занесении вышеуказанных фамилий выпускников

2

2020 года на Доску почетных выпускников института и представить для

утверждения в установленном порядке (срок: до 21.08.2020).

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на заместителя

начальника института (по работе с личным составом) полковника внутренней

службы О.Г. Маслова.

Председатель ученого совета

генерал-майор внутренней службы             А.М. Тарарыкин

Ученый секретарь

подполковник внутренней службы            М.Г. Контобойцева